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Spezifikation
Bauteiltyp Anschlussschiene i

Fensterwerkstoff Aluminium, Holz, Kunststoff, 

Stahl

Flügelbeschlagnut 16 mm Beschlagnut

Anschlagseite DIN links, DIN rechts

Anzahl Verschlusspunkte 0

Farbe silber

Oberfläche verzinkt

Bauteillänge 179 mm

Hubrichtung gleichläufig

Klemmung ja

Automatenfähige Montage nein

Nuttiefe 11.5 mm

Verpackung Mehrweg

https://partnerportal.winkhaus.com/winkhaus/p/1886173


Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG� 2/3

ANSCHL.SCHIENE FSSW SL 
1886173

autoPilot | Dreh-Kipp-Beschläge | Aufliegende Bandseite | autoPilot Concept� 22.05.2024

 0 
 5,5 

 88 

 124,5 

 138,5 

 179 

Anschlussschiene
Die Anschlussschiene wird in Kombination mit der Oberschiene bei 

Atelierfenstern eingesetzt. Positioniert wird sie in der nicht rechtwinkligen 

Ecke im Scherenbereich des Fensters.

https://partnerportal.winkhaus.com/winkhaus/p/1886173
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Hinweis
Für den bestimmungsmäßigen Gebrauch berücksichtigen Sie bitte die 

Informationen aus den Beschlagsübersichten, Montageanweisungen und 

Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Änderungen vorbehalten
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